平成 28 年６月 23日

各  位

                               会 社 名 日 本 通 運 株 式 会 社

                                                      代表者名 代表取締役社長 渡邉 健二

（コード番号 9062 東証第一部）

問合せ先 広 報 部 長  三原 正彦

（TEL 03-6251-1111）

第 110 回定時株主総会、第３号議案に関する補足の一部訂正について

平成 28 年６月 10日付でお知らせいたしました「第 110 回定時株主総会、第３号議案に関する補足

について」の記載事項の一部に、訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げるとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正の理由

 「第 110 回定時株主総会、第３号議案に関する補足について」の「（２）当該候補者の独立性に関す

る補足事項」の記載において、百分率の計算等に誤りが判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

以下のとおり。（訂正箇所には下線を付して表示しております。）

<訂正前>

 昨年当社は、流通経済大学 50 周年記念事業に対し、同学園に寄付を行っておりますが、当該寄付は、

人材育成支援を通じた社会貢献の一環として行ったもので、その額は当社連結売上高の 0.0001％未満

であります。なお、同学園との資金取引はありません。

<訂正後>

 昨年度当社は、流通経済大学 50 周年記念事業に対し、同学園に寄付を行っておりますが、当該寄付

は、人材育成支援を通じた社会貢献の一環として行ったもので、その額は当社連結売上高の 0.01％未

満であります。なお、同学園との資金取引はありません。

以 上